
Uchwała Nr 4805 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   24.03 2022  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  6 listopada 

2008 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, postanawia 

się dokonać darowizny następujących zbędnych składników majątku ruchomego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  w Poznaniu na rzecz: 

 

1) Miasta Poznań - Szkoły Podstawowej nr 60 im. Wojciecha Bogusławskiego w 

Poznaniu, ul. Boranta 2, 61-608 Poznań 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1. Komputer Lenovo E93z  
 
 
 

Matryca:21.5cala Full HD, 
Procesor: Core i3 4130; Pamięć: 

4GB; Dysk: min 200GB; Wifi, 
Bluetooth, LAN, HDMI; Windows 

10 Pro PL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/487/4168/14 

2. Komputer Lenovo E93z 1/487/4169/14 

3. Komputer Lenovo E93z 1/487/4171/14 

4. Komputer Lenovo E93z 1/487/4172/14 

5. Komputer Lenovo E93z 1/487/4173/14 

6. Komputer Lenovo E93z 1/487/4174/14 

7. Komputer Lenovo E93z 1/487/4175/14 

8. Komputer Lenovo E93z 1/487/4176/14 

9. Komputer Lenovo E93z 1/487/4179/14 

10. Komputer Lenovo E93z 1/487/4181/14 

11. Komputer Lenovo E93z 1/487/4182/14 

12. Komputer Lenovo E93z 1/487/4183/14 



13. Komputer Lenovo E93z  
 

Matryca:21.5cala Full HD, 
Procesor: Core i3 4130; Pamięć: 

4GB; Dysk: min 200GB; Wifi, 
Bluetooth, LAN, HDMI; Windows 

10 Pro PL 

1/487/4186/14 

14. Komputer Lenovo E93z 1/487/4188/14 

15. Komputer Lenovo E93z 1/487/4189/14 

16. Komputer Lenovo E93z 1/487/4190/14 

17. Komputer Lenovo E93z 1/487/4191/14 

18. Komputer Lenovo E93z 1/487/4193/14 

19. Komputer Lenovo E93z 1/487/4194/14 

 

2) Niepublicznej Szkoły Podstawowej  ZOO  Zaradni, Odważni, Oryginalni   

ul. Akacjowa 13, 63-000 Środa Wielkopolska 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Komputer Lenovo E93z 

  
  
Matryca:21.5cala Full HD, Procesor: 
Core i3 4130; Pamięć: 4GB; Dysk: 
min 200GB; Wifi, Bluetooth, LAN, 
HDMI; Windows 10 Pro PL 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1/487/4195/14 

2 Komputer Lenovo E93z 1/487/4196/14 

3 Komputer Lenovo E93z 1/487/4197/14 

4 Komputer Lenovo E93z 1/487/4198/14 

5 Komputer Lenovo E93z 1/487/4199/14 

6 Komputer Lenovo E93z 1/487/4200/14 

7 Komputer Lenovo E93z 1/487/4201/14 

8 Komputer Lenovo E93z 1/487/4204/14 

9 Komputer Lenovo E93z 1/487/4205/14 

10 Komputer Lenovo E93z 1/487/4210/14 

11 Komputer Lenovo E93z 1/487/4211/14 

12 Komputer Lenovo E93z 1/487/4212/14 

13 Komputer Lenovo E93z 1/487/4213/14 

    

3) Gminy Krzykosy - Zespołu Szkół w Krzykosach ul. Główna 39, 63-024 Krzykosy  

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Komputer Lenovo E93z  
Matryca:21.5cala Full HD, Procesor: 

Core i3 4130; Pamięć: 4GB; Dysk: 
min 200GB; Wifi, Bluetooth, LAN, 

HDMI; Windows 10 Pro PL 
 

1/487/4214/14 

2 Komputer Lenovo E93z 1/487/4215/14 

3 Komputer Lenovo E93z 1/487/4217/14 

4 Komputer Lenovo E93z 1/487/4218/14 



5 Komputer Lenovo E93z 

Matryca:21.5cala Full HD, Procesor: 
Core i3 4130; Pamięć: 4GB; Dysk: 
min 200GB; Wifi, Bluetooth, LAN, 
HDMI; Windows 10 Pro PL 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1/487/4221/14 

6 Komputer Lenovo E93z 1/487/4223/14 

7 Komputer Lenovo E93z 1/487/4224/14 

8 Komputer Lenovo E93z 1/487/4225/14 

9 Komputer Lenovo E93z 1/487/4226/14 

10 Komputer Lenovo E93z 1/487/4227/14 

11 Komputer Lenovo E93z 1/487/4229/14 

12 Komputer Lenovo E93z 1/487/4231/14 

13 Komputer Lenovo E93z 1/487/4233/14 

14 Komputer Lenovo E93z 1/487/4235/14 

15 Komputer Lenovo E93z 1/487/4236/14 

16 Komputer Lenovo E93z 1/487/4237/14 

17 Komputer Lenovo E93z 1/487/4242/14 

18 Komputer Lenovo E93z 1/487/4246/14 

19 Komputer Lenovo E93z 1/487/4248/14 

20 Komputer Lenovo E93z 1/487/4249/14 

 

4) Gminy Swarzędz - Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Swarzędzu,  

ul. Polna 21, 62-020 Swarzędz 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Komputer Lenovo E93z 

  
  
  
  
Matryca:21.5cala Full HD, Procesor: 
Core i3 4130; Pamięć: 4GB; Dysk: 
min 200GB; Wifi, Bluetooth, LAN, 
HDMI; Windows 10 Pro PL 
  
  
  
  
  

1/487/4251/14 

2 Komputer Lenovo E93z 1/487/4254/14 

3 Komputer Lenovo E93z 1/487/4255/14 

4 Komputer Lenovo E93z 1/487/4256/14 

5 Komputer Lenovo E93z 1/487/4258/14 

6 Komputer Lenovo E93z 1/487/4259/14 

7 Komputer Lenovo E93z 1/487/4264/14 

8 Komputer Lenovo E93z 1/487/4265/14 

9 Komputer Lenovo E93z 1/487/4269/14 

10 Komputer Lenovo E93z 1/487/4270/14 



11 Komputer Lenovo E93z 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Matryca:21.5cala Full HD, Procesor: 
Core i3 4130; Pamięć: 4GB; Dysk: 
min 200GB; Wifi, Bluetooth, LAN, 
HDMI; Windows 10 Pro PL 
  
  
  
  
  
  
  

1/487/4271/14 

12 Komputer Lenovo E93z 1/487/4272/14 

13 Komputer Lenovo E93z 1/487/4337/14 

14 Komputer Lenovo E93z 1/487/4338/14 

15 Komputer Lenovo E93z 1/487/4340/14 

16 Komputer Lenovo E93z 1/487/4341/14 

17 Komputer Lenovo E93z 1/487/4342/14 

18 Komputer Lenovo E93z 1/487/4344/14 

19 Komputer Lenovo E93z 1/487/4346/14 

20 Komputer Lenovo E93z 1/487/4347/14 

21 Komputer Lenovo E93z 1/487/4349/14 

22 Komputer Lenovo E93z 1/487/4350/14 

23 Komputer Lenovo E93z 1/487/4352/14 

24 Komputer Lenovo E93z 1/487/4353/14 

25 Komputer Lenovo E93z 1/487/4354/14 

26 Komputer Lenovo E93z 1/487/4355/14 

27 Komputer Lenovo E93z 1/487/4356/14 

 

5) Miasta Poznań - Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 , 

os. Stare Żegrze 1, 61-249 Poznań 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Komputer Lenovo E93z 

Matryca:21.5cala Full HD, 
Procesor: Core i3 4130; Pamięć: 

4GB; Dysk: min 200GB; Wifi, 
Bluetooth, LAN, HDMI; Windows 

10 Pro PL 

1/487/4358/14 

2 Komputer Lenovo E93z 1/487/4359/14 

3 Komputer Lenovo E93z 1/487/4360/14 

4 Komputer Lenovo E93z 1/487/4361/14 

5 Komputer Lenovo E93z 1/487/4362/14 

6 Komputer Lenovo E93z 1/487/4363/14 

7 Komputer Lenovo E93z 1/487/4364/14 

8 Komputer Lenovo E93z 1/487/4365/14 



 

6) Gminnego Ośrodka Kultury ul. Wrocławska 52, 63-421 Przygodzice 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Komputer Lenovo E93z 

Matryca:21.5cala Full HD, 
Procesor: Core i3 4130; Pamięć: 

4GB; Dysk: min 200GB; Wifi, 
Bluetooth, LAN, HDMI; Windows 

10 Pro PL 

1/487/4366/14 

2 Komputer Lenovo E93z 1/487/4368/14 

3 Komputer Lenovo E93z 1/487/4370/14 

4 Komputer Lenovo E93z 1/487/4371/14 

5 Komputer Lenovo E93z 1/487/4373/14 

6 Komputer Lenovo E93z 1/487/4374/14 

7 Komputer Lenovo E93z 1/487/4375/14 

8 Komputer Lenovo E93z 1/487/4376/14 

 

7) Swarzędzkiego Klubu Sportowego „Unia”,  

ul. Św. Marcin 1, 62-020 Swarzędz 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Komputer Lenovo E93z 

Matryca:21.5cala Full HD, 
Procesor: Core i3 4130; Pamięć: 

4GB; Dysk: min 200GB; Wifi, 
Bluetooth, LAN, HDMI; Windows 

10 Pro PL 

1/487/4377/14 

2 Komputer Lenovo E93z 1/487/4379/14 

3 Komputer Lenovo E93z 1/487/4382/14 

4 Komputer Lenovo E93z 1/487/4383/14 

5 Komputer Lenovo E93z 1/487/4385/14 

 

 

8) Stowarzyszenia KS Uchorowo, Uchorowo 25/3, 62-095 Murowana Goślina 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Komputer Lenovo E93z 

Matryca:21.5cala Full HD, 
Procesor: Core i3 4130; Pamięć: 

4GB; Dysk: min 200GB; Wifi, 
Bluetooth, LAN, HDMI; Windows 

10 Pro PL 

1/487/4386/14 

2 Komputer Lenovo E93z 1/487/4387/14 

3 Komputer Lenovo E93z 1/487/4388/14 

4 Komputer Lenovo E93z 1/487/4389/14 

5 Komputer Lenovo E93z 1/487/4390/14 

 



 

9) Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności, ul. Motylewska 24, 64-920 Piła 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Komputer Lenovo E93z 

Matryca:21.5cala Full HD, 
Procesor: Core i3 4130; 
Pamięć: 4GB; Dysk: min 

200GB; Wifi, Bluetooth, LAN, 
HDMI; Windows 10 Pro PL 

1/487/4391/14 

2 Komputer Lenovo E93z 1/487/4392/14 

3 Komputer Lenovo E93z 1/487/4439/14 

4 Komputer Lenovo E93z 1/487/4441/14 

5 Komputer Lenovo E93z 1/487/4442/14 

6 Komputer Lenovo E93z 1/487/4339/14 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
   



   Uzasadnienie do Uchwały Nr   4805 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 24.03.2022  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu   Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego  w Poznaniu. 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 06 listopada 2008 roku w sprawie zasad zbywania  

oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, w dniu 19.01.2022 r. 

Komisja Techniczna dokonała oceny przydatności sprzętu komputerowego będącego na stanie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

W wyniku powyższego wyszczególnione w niniejszej Uchwale składniki majątku ruchomego 

zostały zakwalifikowane jako zbędne w działalności Urzędu, mogące stanowić  

przedmiot darowizny, lub nieodpłatnego przekazania.  

W związku z powyższym w dniu 04.02.2022 r. na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

zamieszczone zostało ogłoszenie o zakwalifikowaniu sprzętu do kategorii zbędnych 

składników majątkowych oraz możliwości składania wniosków o przekazanie przedmiotowego 

mienia. 

Do wskazanego w ogłoszeniu terminu tj. do dnia 21 lutego 2022 r. wnioski złożyło 9 

następujących jednostek, na rzecz których możliwe jest przekazanie w formie darowizny 

zbędnego w działalności urzędu mienia:  

 

1. Szkoła Podstawowa nr 60 im. Wojciecha Bogusławskiego w Poznaniu,  

ul. Boranta 2, 61-608 Poznań, 

2. Niepubliczna Szkoła Podstawowa   ZOO  Zaradni, Odważni, Oryginalni   

ul. Akacjowa 13, 63-000 Środa Wielkopolska, 

3. Zespół Szkół w Krzykosach, ul. Główna 39, 63-024 Krzykosy, 

4. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Swarzędzu, ul. Polna 21,  

62-020 Swarzędz 

5. Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 w Poznaniu os. Stare Żegrze 1, 

61-249 Poznań, 

6. Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach, ul. Wrocławska 52,  

63-421 Przygodzice 



7. Swarzędzki Klub Sportowy „Unia”, ul. Św. Marcin 1, 62-020 Swarzędz, 

8. Stowarzyszenia KS Uchorowo, Uchorowo 25/3, 62-095 Murowana Goślin, 

9. Związek Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności, ul. Motylewska 24, 64-920 Piła. 

 

 

  Przekazanie mienia usprawni realizację zadań statutowych wnioskujących jednostek, 

prowadzących działalność na terenie województwa wielkopolskiego.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 

 

 

 

 

 


